
其他公告

减持公告

!!!"#$ %&%'

中辽 关

于股权分置改革方案沟通

协商情况
!

公司股权分置改

革方案维持不变
"

()!!*+

!

,)))*+

深 南

电
-

公司近日收到广东省

人民政府有关通知
#

省人民

政府决定从
!

月
"

日起对

广州
$

珠海
$

佛山
$

惠州
$

东

莞
$

中山市所有大工业用户

%

包括趸售转供的大工业用

户
&

收取燃气燃油加工费
'

用 以 补 贴 省 内 现 有 部 分

#$

$

#%

级燃气蒸气联合循

环发电机组
(

)))./+

中 联 重 科 公

司于
&

月
!

日与湖南省津

市市人民政府
$

东风汽车公

司签订
)

关于湖南汽车车桥

厂改制重组工作意向书
* (

)))0)0

华 意 压 缩 公

司与景德镇市土地储备中

心签订了
)

国有土地使用权

收购合同
* '

本公司将位于

舒家庄
+

蛇龙变电站
$

吕蒙

乡敬老院景土国用
'())*+

第

),,,

号
$

),,!

号
$

),,&

号
$

),,-

号 总 面 积 为
!&./

)*.0*-

平方米的土地使用

权以
11--)

万元的土地补

偿价格交由景德镇市土地

储备中心收储
"

)))/.0

渝 开 发 公 司

于
&

月
1

日与重庆瑞海投

资发展有限公司签订
,

股权

转让协议
* '

本公司将高瑞

公司
&#2

的股权转让给瑞

海公司
'

协议转让价格为人

民币
&33-0!

万元
-

)))/#0

汕 电 力
-

关

于竞拍事项进展情况
!

目

前
'

公司董事会基于以下几

方面的原因
!%

1

&

政策性的

进一步宏观调控
.%

,

&

项目

过于复杂和时间的拖延
.

%

!

&

项目权益相关人的交

易对价过高
'

决定退出该项

目的竞拍
'

原支付的
,0&

亿

元保证金和相关利息现已

全部退回本公司
-

)))+$1

江 西 水 泥 董

事会通过关于江西南方万

年青水泥有限公司对江西

国兴集团东方红于都旋窑

水泥有限公司增资扩股的

议案
-

)))+1"

宝 商 集 团 董

事会通过关于公司使用职

工福利费支付陈仓园职工公

寓楼建设不足资金的议案
.

关于公司在宝鸡市商业银行

科技支行贷款的议案
.

公司

关于受让陕西晶众家乐投资

有限公司股权的议案
-

公布

简式权益变动报告书
-

)))$$+

中 鼎 股 份
!

)))1/)

建峰化工 股东大

会通过
,)).

年度利润分配

预案等
-

)))1$)

金马股份 董

事会通过关于同意控股子

公司股东股权转让的议案
-

"))/",

高淳陶瓷 公司

本次有限售条件的流通股上

市数量为
34 &**5 !!)

股
.

上

市流通日为
&

月
1&

日
-

"))+$,

新 钢 股 份 临

时股东大会通过关于公司

本次发行可转换公司债券

方案的议案
-

")))++

国 能 集 团 董

事会通过关于协议受让百

科实业集团有限公司土地

暨关联交易的议案等
-

"))#/,

浙江龙盛 董监

事会同意以
(&/ .3(6&)

万元

收购浙江龙化控股集团有限

公司所持浙江龙化控股集团

有限公司
-.6#.7

的股权
'

以

人民币
./ ,))

万元收购彭立

等十一名自然人所持浙江龙

化 控 股 集 团 有 限 公 司

1*63&2

的股权
-

同时
'

为稳定

浙江龙化控股集团有限公司

员工队伍
'

公司承诺另行支

付人民币
&/ )))

万元作为员

工的福利和相关补贴之用
'

合 计 支 付 转 让 代 价
!-/

#3,6&)

万元
-

公司接到印度

89:9

染料化工有限公司的通

知
!

该公司已于
!

月
(-

日
;

&

月
(

日向社会公开发行股

份
!5 .-)5 )))

股
'

发行价格

为
1-)

卢比
<

股
'

目前已全

部发行完毕
'

将于近期在印

度孟买证券交易所和国家证

券交易所上市
-

"))#/"

恒 丰 纸 业
!

"))/+,

康恩贝 股东大会通

过公司
()).

年度利润分配及

资本公积转增股本方案等
-

"))#+"

天 鸿 宝 业
!

").))#

柳钢股份 董监事

会通过公司
()).

年度利润

分配预案等
-

"))+"#

通策医疗
&

月

(

日
'

公司接第二大股东杭

州广赛投资管理有限公司

之通知
'

该公司现已更名为

杭州泰瑞投资管理有限公

司
-

上述工商变更登记事项

已在杭州市工商行政管理

局办理完毕
-

"))$#.

广 电 网 络 现

将以非公开发行股票募集

资金收购
11

地市有线电视

网络资产的进展情况
!

公司

于
()).

年
1(

月
(*

日与陕

西省广播电视信息网络股

份有限公司就收购电视网

络资产完成移交
'

其中尚有

价值不足
-2

的资产需办理

过户手续
=

包括土地
+

房屋
+

车辆等
>

-

在过渡期
=

即
,))3

年
1

月
1

日至
!

月
!1

日
>

内公司设立
1))

个分支公

司的工商注册登记已全部

完成
'

3*7

以上分支公司组

织机构代码证
+

税务登记

证
+

银行开户许可证等证照

已办理完毕
-

由于资产过户

手续需以上述证照办理完

毕为前提
'

虽经公司努力
'

仍未在过渡期内完成
-

年报快报

年报披露
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!""#!$"$# $%& '(%)* +,-./0

!"#$%&'()*+,

-,.

版信息大全

风险提示

沪市

)2.#,"

)2),#0

)2)).$

3)2)0,$

)2,1,,

)2.+)/

)2)./,

3)2),$+

)2),).

)2+,,)

)2.$,1

)2.)$$

3)2))11

.2.+*$

)2,$""

)2)1*,

)2)+.1

3)2))*,

3)2..0)

)2).0*

3)2)"/$

)2)/),

)2)0$*

)2*$0.

)2))/+

)2)01+

)2,,))

)2*,)+

)2).)+

3)2$0+"

)2*"*,

)2))/1

3)2))*"

)20+/0

)2)*"+

)2)+/1

)2.,//

)2,*)1

)2)./*

)2).,0

)2).,.

)2.)$1

)2)/.0

3)2).0.

)2))1/

)2)010

)2),1"

3)2)"+1

)2)0)+

)2.*$/

)2,)*1

)2)/.1

)2../"

)2),+/

)2)/.*

)20"),

)2)+$$

)2),)*

)2.)+,

)2)"//

3)20*)"

3)2,+1+

)2)"01

)2,*.$

)2)1"0

)2)$+.

)2./),

)2).+/

)2***+

)2)10+

)2)+"/

)2...)

)2)/*0

)2***.

)2)/),

)2."$,

)2001+

*)$/1

**"/"

/")$1

1*)+

)

*",0+

.$.*.

0.))/

.0+$*

.+01$

,0$1,

)

*00"/

,$0"0,

1"/1*

/.*"*

0,1$"

)

00,1/

"*1*/

+**++

,").+

,,*$0

0$,$0

+0/)

$0")

1"01

11$$0

.1)0,

+",+0

1*+$

,+"*.

0+001

00)*"

.*1)+

.$/++

+)*.

$/0*

.1)*.

1/.*

,""*0

0$+)"

**,+0

,$$.+

.,$,*

.0+")

+11""

.0"1/+

.1,,$

+,0.1

0/..,

"*+0

)

)

,+.11

."+0/

.1.1*

0+",$

,1)10

,"$*)

)

"/+)

+$/"

*)//"/

,.0),/

.//"*

,,$."

/,.)1

/10+

".*0/

/+$+,

*)$*0

0,11+

,")**

0*+,

.**"01

,1/,1

)2"+

,2,

02*.

302*/

33

*2*.

*2,

3.2+"

3/2),

3.2+

,2,*

33

"21+

3,2,1

12).

,2"$

/2+0

33

.20,

.)2)"

.

3*2/"

.2/1

$2)$

3/2)*

)2/$

*2.1

)2*1

02"/

3021"

*2++

.2+1

302/1

,2,+

)20+

,

.)

.2."

02,

*2)1

.2$1

02)"

3)2++

3/2)0

,2++

,2/$

3)2$/

.2).

,2$0

"20

"2/*

,2++

33

33

.21.

.2./

.2*0

*2/0

,2+.

3.2*1

33

3,2""

,2)"

02""

*2$/

3121$

,2$+

3,2/1

"21$

)20$

*2),

/2,$

*2+.

*20

0

02*,

02/0

,+2.0

02"0

+2,"

$2*/

33

12)0

"2.,

$21,

.+2/$

$2"+

.*2+"

33

"2.0

,$2"0

..2+*

+2"+

..20*

33

/2+

120.

+2)0

*)2**

.)2,

.)2$*

$201

"21/

.02//

.$2)0

+2$$

"2.*

$2/*

"2$0

/2".

.$21"

$2".

+2.0

,"2",

"21"

/21/

"2*0

02$/

.+2"$

.)2,$

/2$0

"2*.

+21"

/2$0

"211

"2/.

,02,$

+2*0

$2/,

33

33

"210

.$20$

$2*,

/2/"

12)$

.,2)*

33

"21"

"21*

"2+0

$21

.)2*+

..2..

+2$1

,)2/0

$2*,

.)21,

.+2./

/2/1

./2/,

12)1

"2/,

.+21+

$20

..2,.

"201

+2$+

$2/.

."2.$

"2+/

.,2$.

$2.+

..200

"2$"

.)

.02+

$2,.

,12.

.)2/+

.02/0

,)21,

./21.

.02.*

."20*

.,

+2$0

120"

.$

."2,,

,12..

"20/

"2.,

.020

.021/

+2,.

"21/

.$2..

,/2.*

12++

"21/

.)

$2$1

+2"+

+2,,

020$

021*

$20*

.)2**

"2"+

*,2$1

*"2*1

$20/

.,2/0

$2,$

/2*0

.12,$

33

02/0

..2"

02$/

.,2+"

/2.+

"2,/

/2/"

$210

..2+1

0*2$/

/

/2//

.+2$1

,/201

..

"2+1

,)2.,

33

33

121"

,)2)1

.02.,

+21+

,+2+/

02"1

+201

$2"/

33

12,/

"2,

12.$

.+21

$21*

.*2$$

33

"2,0

*)2).

..2+/

+2+"

..2"/

33

/2$.

120.

+2,0

*,2$

.)2"

.)2$/

$2"$

+2,

.02",

.$2+*

+211

"2**

$2"

"211

/2+

.12*

$2+$

+2,1

,"2",

+2.

"2)"

"20"

021*

.+21,

.)2//

"

"20$

$2)/

/21+

+2).

"2"$

,02"+

+2*/

$2",

33

33

+2)$

.$201

$20+

/2",

12.+

.,2/

33

+2)1

+2)"

"2$

12.1

.)2*+

..2,1

$2)1

,)2/0

$2//

..2,"

.+2,/

/2"0

./2+*

12.$

"2/1

.$2**

,"20,

02/"

"2$.

$2/.

33

$2"

/21*

$2*

.+2/$

$20/

.*200

33

/2+0

,+2*

.)20.

+2/,

.)2$/

33

/2"/

$20$

"21/

*.2/

12/$

.)2)/

$2/

"21.

.02.

.+2+1

+2",

"2.*

$2..

"2+.

/2/1

.$2*

$2/"

"21

,02*

"21

/2+.

"2).

02$

."2$$

.)2,$

/2$0

"2.$

+21$

/2$1

"21/

"2*

,,2$

"2$1

$

33

33

"2+

.$2..

$2,

/2*$

$2+

..2/"

33

"2+1

"2+$

"201

$2.+

.)2*+

.)2"/

+2+

.12*

$2.*

.)2/*

."2)/

/20

.021

$2"/

"2.1

.+2,/

云维股份
华电能源
鲁北化工
%%'

新太
重庆百货
中国高科
湖南海利
上海新梅
%

前锋
&%'

锦股
苏州高新
中粮屯河
兰州民百
辽宁成大
山西焦化
巴士股份
一汽四环
%%'

幸福
华银电力
江苏索普
大连控股
上实发展
西藏旅游
江中药业
%%'

天海
东方银星
锦江股份
厦门国贸
浪潮软件
&%'

源发
红阳能源
华侨股份
%'

黑豹
安徽合力
通策医疗
中电广通
力源液压
园城股份
运盛实业
宁波富邦
祥龙电业
综艺股份
东盛科技
%'

雅砻
汉商集团
南京熊猫
东方通信
新潮实业
友好集团
水井坊
通宝能源
上海辅仁
新钢股份
鲁信高新
鲁银投资
新华百货
中储股份
鲁抗医药
轻纺城
天创置业
&%'

马龙
&%'

宜纸
保税科技
国电电力
钱江生化
浙大网新
宁波海运
%&%'

磁卡
华新水泥
福建水泥
威远生化
鹏博士
悦达投资
昆明机床
天业股份
马钢股份
山西汾酒
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宝利来
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特发信息
海王生物
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海南椰岛 预计

,))3

年第一季度净利润与

上 年 同 期 相 比 增 长
1))7

? 1-)7

-

"))//)

天威保变 预计

公司
,))3

年
1? !

月份净利

润较
,)).

年
1? !

月份增长

,,)7? ,*)7

之间
'

归属于母

公司所有者净利润同比上升

,*)7? ,3)7

-

"))+,"

华电能源 因煤

炭价格进一步上涨
'

新一轮

煤电价格联动没有启动
'

以

及机组利用小时同比下降
'

公司预计
,))3

年一季度将

亏损
-

"))$$$

新疆众和 预计

公司
,))3

年
1? !

月份净利

润比上年同期增长
-)7

以

上
-

")))1/

哈 高 科
!

")).0#

金发科技
!

")),")

凯乐科技 股权质押
-

"))"/" %7%'

源 药 公

司股票自
,)).

年
-

月
,-

日起被上海证券交易所暂停

上市
'

公司现将有关恢复上

市的进展情况公告
!

截至目

前
'

东莞市勋达投资管理有

限公司及许志榕关于收购公

司股权的豁免要约收购义务

申请及公司转让所持江苏华

源药业有限公司股权重大资

产出售暨关联交易事项仍在

中国证监会审批过程中
-

根

据有关规定
'

如出现在法定

期限内披露的暂停上市后首

个年度报告显示公司出现亏

损等任一情况
'

公司股票有

被终止上市的可能
-

"))$01

上海医药 因公

司参股
,&61!7

的上海华源长

富药业
%

集团
&

有限公司会计

处理事宜尚未确定
'

导致公司

年报审计工作不能按原计划

完成
'

现决定推迟披露时间至

&

月
3

日
-

停复牌公告

)))/*" %%'

闽东 业

绩 预 告 修 正
!

公 司 预 计

,)).

年
1

月
1

日至
1,

月

!1

日业绩与上年同期基本

持平
-

)))$/"

唐 山 陶 瓷 业

绩修正
!

公司
,)).

年度净

利润
%

归属于母公司所有者

的净利润
&

将比
,))3

年
1

月
,#

日业绩预亏公告测算

增亏
3&))

万元左右
'

预计

亏损约
1-)))

万元左右
-

深市

业绩预告

)))/,$

柳工 中国证券

监督管理委员会核准公司向

社会公开发行不超过
3

亿元

可转换公司债券
-

)))//.

创元科技 本次

有限售条件的流通股上市数

量为
1,/ )3*/ !1#

股
'

可上市

流通日为
,))3

年
&

月
3

日
-

)))+),

正虹科技 本次

可上市流通限售股份数量为

1!/ !!1/ .,3

股
'

可上市流通

日为
,))3

年
&

月
3

日
-

)))1*1

凯迪电力 中国

证券监督管理委员会核准本

公司向武汉凯迪控股投资有

限公司发行
3./ ,#)/ )))

股

人民币普通股购买武汉凯迪

控股投资有限公司持有的郑

州煤炭工业
%

集团
&

杨河煤

业有限公司
!#6,!7

股权
-

同

意豁免武汉凯迪控股投资有

限公司因以资产认购本公司

向其发行股份而增持的
3./

,#)/ )))

股股份
'

合计持有

本公司
!*6-&7

的股份而应

履行的要约收购义务
-

)))10$

南天信息 公司

非公开发行股票申请已获中

国证券监督管理委员会审核

通过
-

))))*0 %%'

深 泰 公

司于近日收到深圳市宝安区

人民法院转来的广东发展银

行股份有限公司深圳宝安支

行的民事诉状
-

)))+/$

中色股份 董事

会通过关于为北京万东医疗

装备股份有限公司在招商银

行北京建国路支行办理一年

期短期流动资金借款人民币

贰仟万元
%

,)))

万元
&

提供

担保的议案
-

)))+$"

北新建材 董事

会通过关于公司控股子公司

泰山石膏股份有限公司为控

股子公司提供担保的议案
.

关于公司
,)).

年度股东大

会增加临时提案的议案
-

关

于召开
,)).

年度股东大会

的补充通知
-

)))),,

深赤湾
-

,))3

年
!

月
'

本公司完成货物吞吐

量
-)!6,

万吨
'

比去年同期增

长
.6*7

-

,))3

年截至
!

月

末
'

本公司累计完成货物吞吐

量
1-,#63

万吨
'

比去年同期

增长
&637

'

共有
*&

条国际集

装箱班轮航线挂靠
-

)))./" &%'

嘉瑞 公司

第四大股东上海恒达通汇投

资管理有限公司于
!

月
,-

日

与深圳市宇鹏投资发展有限

公司签订了
,

股权转让协议

书
* '

恒达通汇将持有本公司

#))

万股中的
.3)

万股股权

转让给深圳宇鹏
-

公布股东持

股权益变动报告书
-

)))*).

丝绸股份 公布

关于重大资产置换实施结果
-

)))/"0

西安民生 董事

会通过关于受让陕西晶众家

乐投资有限公司股权的议案
.

关于购买银行稳健型理财产

品的议案
-

公布简式权益变动

报告书
-

发行上市

风险提示

)))/10

天津宏峰 公

司第二大股东深圳市国恒

实业发展有限公司于
&

月

1

日 出 售 公 司 股 票
1-,/

,))

股
'

由于在出售过程

中
'

经办人员的误操作
'

将

卖出错误下单为买入
'

造

成当日购买公司股票
1-/

)))

股
'

根据有关规定收

益归公司所有
-

截至
&

月

1

日
/ @

深圳国恒仍持有本

公 司 股 份
.-5 )&#5 &1!

股

=

占 公 司 股 份 总 数 的

1!0!32

& '

仍为公司第二

大股东
-

)),)),

江苏琼花 本公

司正在讨论重大事项
'

该事项

的方案有待进一步论证
'

公司

股票继续停牌
-

重要事项

"))..,

长征电气 公司

董事会于
&

月
,

日收到董事

周联俊先生的书面辞职函
-

因

个人原因
'

周联俊先生请求辞

去公司副总经理职务和董事

职务
-

根据有关规定
'

周联俊

先生辞去董事职务自辞职报

告送达董事会时生效
-

"))0//

交大博通 公司

于
&

月
!

日收到杨军志辞去

公司副总经理职务的书面辞

职
'

董事会接受其辞职
-

方枫提

出辞去公司第三届监事会监事

职务
'

监事会接受其辞职
-

"))+1* &%'

宜纸 董监事

会同意选举易从为公司董事长
+

王晓华为副董事长
.

通过关于增

补公司董监事会成员的议案
-

)))0)* %&%'

生化 董事

会通过提名任彦堂先生为公

司第四届董事会董事候选人

等议案
-

)))""+

名流置业 监事

会同意许桂丽女士辞去公司

监事职务
'

推荐彭少民先生为

候选监事
-

人事变动


